
拍卖公告
我公司受东乌海关的委

托，定于 2021 年 1 月 28 日（周
四）15时 30分在呼和浩特市回
民区那日斯巷西侧办公楼六楼
拍卖厅公开拍卖以下标的：

一、拍卖标的
（1）宝马 3000cc越野车；颜

色：黑色 ； 车 架 号 ：5UX-
FA13524LU30653; 出厂日期：
2009 年；产地：美国；参考价：
4.7240万元
（2）丰田 5700cc普通货车；

颜 色 ： 黑 色 ； 车 架 号 ：
5TFRV58167X008883; 出厂日
期：2011年；产地：美国；参考价
8.7368万元。

二、竞买保证金
整体拍卖优先，保证金：1

万元 /辆
三、展示看样的时间及地

点：2021 年 1 月 20 日至 1 月
22 日，东乌海关监管库。报名
时间：2021 年 1 月 25 日至 1
月 26 日，上午 9 时至下午 16
时，有意者有任何疑问请与拍
卖企业联系。

四、提示：
1、本次拍卖的车辆为罚没

车辆，车辆的质量等问题由竞买
人自行看样、鉴别、咨询，一切以
现状为准。竞买人一经应价及竞
价，即视为认同并接受该车辆现
状及瑕疵（诸如缺乏保养，局部
损坏，缺少零部件，车辆发生过
碰撞，运行及安全性能、使用性
能不符合要求，无法上牌等），并
对自己的竞买行为承担全部法
律责任。委托方及拍卖公司对本
次拍卖所有标的的任何瑕疵不
承担任何担保责任。一经拍卖成
交，与本次标的有关的所有后续
事宜及风险，均由买受人自行承
担，与拍卖人及委托人无关，审
慎决定竞买行为。

2、如因车辆本身质量、技
术性能、排放标准、所在市机动
车限牌以及资料不全等一切因
素影响车辆登记的，拍卖人不予
退车、退款（包括但不限于成交
款、佣金、已交的税费、已支付的
维修保养费用等），也不作任何
赔偿。买受人亦不得以任何理由
要求退货，风险由买受人自行承
担。

3、买受人竞买取得车辆后
所需发票及上户登记时等所发
生的一切税费，全部由买受人承
担。

4、缴费账户：内蒙古腾泰
机动车拍卖有限公司；开户行：
农行呼市鼓楼支行；账号：
05510101040002049

5、竞拍前需签署《竞买协
议》和《竞买须知》。

公司联系人及电话：刘先
生 13015015892

公司（报名）地址：内蒙古
呼和浩特市乌兰察布东路昭君
花园写字楼

海 关 网 址 ：http://huhe-
haote.customs.gov.cn

东乌海关监督电话：曾先
生 13947962806
内蒙古腾泰机动车拍卖有限公司

2021年 1月 20日

于新亮尧于俊义院
本院受理原告内蒙古欧砾

商务服务有限公司诉被告于新
亮、于俊义追偿权纠纷一案，已
审理终结。现依法向你公告送达
本院（2020）内 0123 民初 866 号
民事判决书。限你自公告之日起
60日内来本院领取民事判决书，
逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告送达期满后 15日
内，向本院递交上诉状及副本，
上诉于呼和浩特市中级人民法
院。逾期本判决即发生法律效
力。
呼和浩特市和林格尔县人民法院

2021年 1月 20日
高强:

本院受理原告田袤诉中国
人民财产保险股份有限公司呼
和浩特市分公司、高强、呼和浩
特市武川至格根塔拉一级公路
建设管理办公室 (2021) 内 0125
民初 95号机动车交通事故责任
纠纷一案, 现依法向高强公告送
达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书、诉讼风险提示书、廉
政监督卡及开庭传票。自发出公
告之日起经过 60 日即视为送
达。提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后的 15日和
30日内，并定于举证期满后第 3
日上午 9时(遇法定节假日顺延)
在本院第二法庭公开开庭审理,
逾期将依法缺席判决。
呼和浩特市武川县人民法院

2021年 1月 20日

法院公告

减资公告
呼和浩特市汇亚矿业有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9115010008517421XF）经全体股东会

决议，将本公司注册资本由伍仟万人

民币元减少至壹仟万人民币元。债权

人自本公告刊登之日起 45日内，有权

要求本公司清偿债务，特此公告。

内蒙古巨和矿业开发有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150100MA0PWR0P2X）经全体股

东会决议，将本公司注册资本由壹亿

人民币元减少至壹仟万人民币元。债

权人自本公告刊登之日起 45日内，有

权要求本公司清偿债务，特此公告。

减资公告

减资公告
根据股东会决议,内蒙古新活力

劳务服务有限公司 (统一信用代码
91150105MA13QPAX5K)拟将注册资
本从人民币 5200万元减资至人民币
200万元,现予以公告,债权人可自公
告之日起 45日内要求本公司清偿债
务或提供担保。

注销公告
经内蒙古亿安达保险代理有限

责任公司股东会决议, 拟向公司登记

机关申请注销其下属“内蒙古亿安达

保险代理有限责任公司鄂尔多斯市

分公司”, 统一社会信用代码：

91150602MA0Q6PF749,请债权人于见

报之日起 45日内向本公司清算组申

报债权。

注销公告
内蒙古人力资源发展协会(代码

51150000502707946N) 法定代表人那

翼青, 经理事会决议, 于 2020年 5月

28日申请注销本社会团体, 并于同日

成立清算组, 请本社会团体债权人于

发布公告之日起 50日内,向本社会团

体申报债权。

注销公告
内蒙古兴宝鼎劳务服务有限公

司 (代码 91150125MA0Q95CT7T)股

东会于 2021年 1月 19日决议解散公

司并成立清算组, 请公司债权人于本

公告发布之日起 45日内向公司清算

组申报债权。

注销公告
武川县国胜养殖专业合作社(注

册号 150125NA000651X) 成员会于

2021年 1月 19 日决议解散合作社并

于同日成立清算组,请合作社债权人于

本公告发布之日起 45日内, 向本合作

社清算组申报债权。

减资公告
内蒙古中煤水利投资有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150100353054477A）经全体股东会

决议，将本公司注册资本由壹亿人民

币元减少至壹仟万人民币元。债权人

自本公告刊登之日起 45日内，有权要

求本公司清偿债务，特此公告。

内蒙古中和新材料有限公司精细化工
项目环境影响评价第二次公示

接受委托后，内蒙古森盛环保有

限公司承担《内蒙古中和新材料有限

责任公司精细化工项目》环境影响评

价工作，现向公众征求意见，具体公告

内 容 请 登 录 :http://www.js-eia.

cn/project/detail?

type=2&proid=5e5996da939f584ebf4bd

a567ce303ba.建设单位：内蒙古中和新

材料有限责任公司，15048318819.环评

单位：内蒙古森盛环保有限公司，

18847175280

减资公告
内蒙古朴素食品有限责任公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150100MA0PT66R3C）经全体股东

会决议，将本公司注册资本由伍仟万

人民币元减少至壹仟万人民币元。债

权人自本公告刊登之日起 45日内，有

权要求本公司清偿债务，特此公告。

遗失声明
●吕雪冬将购买的恒大养生谷

认筹书遗失,认筹书编号为 C8925059

金额 20000元, 特此声明●内蒙古贵

仁医药销售有限公司遗失二类医疗

器械经营备案表, 内呼食药监械经营

备 20170152号 ,声明作废●本人申义

厅 (身份证号 152624199204213016)遗

失呼和浩特市恒大养生谷认筹书客

户联,认筹书编号 C9266301特此声明

●李文志不慎遗失蒙鑫国际 9 号楼

二单元 1002室购房款收据两张,收据

号 0033877 金额 20000 元 ; 收据号

0033308金额 144999元 ; 声明作废●

佳欣丢失内蒙巨华房地产开发集团

有限公司华茂名居 1 号楼 1 单元 10

楼西购房收据, 收据号码:0014382 金

额:540000 元声明作废●内蒙古众伯

商 贸 有 限 责 任 公 司 ( 税 号

91150104MA0NLA5952) 遗失公章一

枚,声明作废●青格勒身份证遗失，身

份证号 150121199610082017，声明作

废●吕佳美身份证遗失 , 身份证号

152102199202021226，声明作废●陈

智慧(身份证号 1526301980009100027)

李 维 军 ( 身 份 证 号

152630197910102274)将呼和浩特恒大

城 24 号楼 1 单元 3103 号房收据丢

失,收据编号 718069,收据金额 238285

由此造成的一切后果与内蒙古鲁桥

置业有限公司无关 , 声明作废●韩文

波(身份证 152801199107082137)将呼

和浩特恒大城购房收据丢失, 房源号

为 :24-2-1703 (收据号 :714136 金额

239731元;收据号 719850,金额 970000

元) 由此造成的一切后果与内蒙古鲁

桥置业有限公司无关, 声明作废●昆

区松石兴盛美工部遗失公章 (编号 :

1502040052362)一枚,声明作废●包头

市鑫顺商贸有限公司遗失开户许可

证,开户行: 中国建设银行股份有限公

司 包 头 都 市 花 园 支 行 , 账 号

15050171668700000062 核 准 号

J1920009345001, 声明作废● 新中远

工程设计有限公司内蒙古分公司遗

失增值税专用发票 (二联、三联 )发票

代码 1500201130 发票号 00587561 金

额 31248.8元, 声明作废● 内蒙古生

力资源集团红旗化工有限公司以下

人员的爆破作业人员许可证和人员

卡不慎遗失,许可证和人员卡已过期 ,

特声明作废。1、姓名:郭喜在(身份号

152623196408220015)类别 :,许可证编

号 1501000100408, 人 员 卡 编 号

150124231000018。2、姓名:李瑞丽(身

份号 150124198202010027,类别 :保管

员 ,许可证编号 1501000300181,人员

卡编号 150124233000020。3、姓名 :薛

文富 (身份号 152623197104012617)类

别 : 保 管 员 , 许 可 证 编 号

1501000300182, 人 员 卡 编 号

150124233000021。● 内蒙古红旗爆破

有限责任公司以下人员的爆破作业

人员许可证和人员卡不慎遗失, 因人

员卡已过期不能延期,特声明作废,爆

破作业人员许可证也同时作废。1、姓

名 : 张 海 军 ( 身 份 号

152824197112013932)类别 :爆破员 ,许

可证编号 1501000100226,人员卡编号

150124431000263。2、姓名:王志飞(身

份号 152827197507150615)类别 :爆破

员, 许可证编号 1501000100235, 人员

卡编号 150124431000272。3、姓名 :周

邦辰 (身份号 152801199112310317)类

别 : 保 管 员 , 许 可 证 编 号

1501000300104, 人 员 卡 编 号

150124433000114。4、姓名:葛翔(身份

号 152623197608010017)类别 :爆破员 ,

许可证编号 1501000100071,人员卡编

号 150124431000231。5、姓名:聂红霞

(身份号 152923196609230048)类别 :保

管员, 许可证编 1501000300107, 人员

卡编号 150124433000117。

工程竣工公告
由我公司中标承建的呼市职

业技术学院新校区后勤楼 , 外教宿

舍，食堂建设项目 (三标段 )于 2016

年 10 月竣工验收 .请与该工程有关

的债权人于该公告发布之日起 1

个月内与我公司联系 , 超过期限视

为自动放弃债权 , 我公司不再予以

处理 .特此公告.联系人 :呼建公司工

程 部 、 法 务 部 . 联 系 电 话 :

0471-5976902. 0471-5976959

内蒙古万弘矿业开发有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150100MA0PWRDA2A）经全体股

东会决议，将本公司注册资本由壹亿

人民币元减少至壹仟万人民币元。债

权人自本公告刊登之日起 45日内，有

权要求本公司清偿债务，特此公告。

减资公告

http://www.js-eia

